[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2012  года                                                                                                       № 1796
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии

 Белоярского района

В связи с организационно-кадровыми изменениями, в целях уточнения состава антитеррористической комиссии Белоярского района в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.06.2011 № 88 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 ноября 2010 года № 217 «Об антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав антитеррористической комиссии Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 22 августа 2007 года № 1663 «Об организации антитеррористической деятельности в Белоярском районе» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района      Фомина В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение
к постановлению администрации

Белоярского  района

                                                                                                       от 26 ноября 2012 года № 1796

           Приложение 2  к  постановлению главы Белоярского района                       от 22 августа 2007 года № 1663

С О С Т А В

антитеррористической комиссии Белоярского района

Глава Белоярского района, председатель комиссии

Первый заместитель главы Белоярского района, заместитель председателя комиссии

Начальник отдела министерства внутренних дел России по Белоярскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района, секретарь комиссии

Председатель думы Белоярского района

Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района

Начальник Государственного учреждения «9 пожарная часть» федеральной противопожарной службы Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Белоярский (по согласованию)

Начальник линейного пункта полиции в аэропорту города Белоярский Сургутского линейного отделения министерства внутренних дел России на транспорте                         (по согласованию)

Начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по городу Белоярский и Белоярскому району (по согласованию)

Начальник Правобережного отдела Югорского отряда охраны Южно-Уральского межрегионального управления охраны открытого акционерного общества «Газпром» (по согласованию)

Главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Белоярская центральная районная больница» (по согласованию)

Начальник территориального отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

_________________